Директору ______________
                                                                                  ________________________

от ______________________

________________________

Заявление

Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной на __ календарных дней с _______________  по ___________________ в связи с бракосочетанием.

________________                                                       ________________/________________/

                  Дата                                                                                                        Подпись                  Расшифровка подписи